
班級 編號 專題題目 指導老師 學號 學生姓名 備註
41022144 陳崡杉
41022120 王穎勛
41022105 張瑋晧
41022103 黃天語
41022113 許景森
41022115 莊政諺
41022155 吳秉霖
41022111 蕭紹辰
41022136 范育瑄
41022101 周可薰
41022107 陳筠
41022154 花芮筑
41022108 邱信邦
41022147 黃柏誠
41022156 朱育廷
41022112 張瑋邦
41022135 張畯翔
41022142 賴俊齊
41022134 張雅茜
41022126 莊宛羚
41022127 林冠佑
41022146 蔡靜汶
41022145 葉家華

41022357 李昀憲
41022141 謝世逸
41022360 游珈甄
41022333 陳俊騰
41022322 陳君瑋
41022118 陳奕翔
40922368 高愷謙
41022125 蔡芯妤
41022133 程郁捷
41022158 賈瑞文
41022365 陳涵毅
41022160 吳昀澤
41022102 王玫絮
41022148 陳歆
41022304 陳廷瑜
41022363 張久保
41022132 賴星辰
41022149 陳秉謙
41022231 曾禹傑
41022308 洪愷妮
41022340 林新維

四技
建築設計組

01
 老屋空間重塑為個性景觀咖啡廳之探
討

梁宇元

正修科技大學建築與室內設計系、建築科
1122-1131 日間部 實務專題、專題製作 組別名單 (總表)  113.1.5

四技
建築設計組

02  木構造接頭 黃子凌

四技
建築設計組

03  數位設計與製造於實務之應用 倪順成

四技
建築設計組

04
 表情與構成:以商業行政大樓立面設計
方法為例

陳耀如

四技
建築設計組

05  劇院空間解析 黃韻珊

四技
建築設計組

06  綠建築 邱紹維

四技
建築設計組

07
 建築物的自然通風採光原理與方法探
討

曹莉玲

四技
建築設計組

08  建築物的綠化設計與節能探討 曹莉玲

四技
建築設計組

09  聚落、文化資產再利用相關研究(暫) 鄭安佑

四技
建築設計組

10  歷史性商業街區之研究 蔣曉梅

四技
建築設計組

11  景觀設計手繪圖表現法探討 梁宇元

四技
建築設計組

12  都市防災 黃子凌

四技
建築設計組

13
 操作與形塑:以盒子群體組合設計方法
為例

陳耀如

四技
建築設計組

14  探討公共藝術與展場實構築程序 倪順成

四技
建築設計組

15
 各種街道傢俱設計與其使用維護考量
之探討

梁宇元
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41022348 張簡承修
41035303 郭思倩
41022123 林祐楠
41022356 張軒祐
41022302 郭孜穎
41022334 蘇冠軒
41022362 郭慧晶
41022361 邱羽潔
41022367 許栢瑋
40922364 傅弘明
41022346 林宛樺
41022347 黃瑜真
41022332 林敬軒
41022335 楊子緯
41022351 陳靖華
41022350 張成毅
41022311 劉鑫煒
41022313 吳柏諺
41022341 張奇元 同意書遲繳
41022321 周建安 同意書遲繳
41022327 葉博翔 同意書遲繳
41035316 林郡豪 同意書遲繳
41022140 蔡佑昌 同意書遲繳
41022138 曾亭瑜 同意書遲繳
41022212 蘇郁淇
41022224 吳孟璇
41022235 張凱琍
41022256 黃睿特
41022201 吳勝詰
41022229 陳奕辰
41022216 陳永秀
41022225 林依靜
41022275 林季直
41022204 賴昱盛
41022251 郭珏妤
41022252 陳予熏
41022226 許駿凱
41022270 何瀚暘
41022273 林莘蓓
41022246 張景昇
41022250 鄭智豪
41022210 曾家暉
41022238 張正佳
41022209 張翰豐
41022267 阮明孝

四技
建築設計組

16  空調設備清潔技術之研究 黃琳琳

四技
建築設計組

17
 眷村閒置空間再利用對區域活化影響
之研究

劉光盛

四技
建築設計組

18
 公共類建築物對綠建築設計改善影響
之研究

劉光盛

四技
建築設計組

19  從光環境探討建築能源管理作法 王靖雅

四技
建築設計組

20  智慧化高齡專用社區設計指引之研究 黃琳琳

四技
建築設計組

21  仿生建築設計應用研究 梁俊仁

四技
建築設計組

22  建築類型之研究 黃韻珊

四技
建築設計組

23
 建築外觀探討集合住宅高雄港灣近10
年為例

邱紹維

四技
室內設計組

24
 室內運動場域空氣品質現況及改善策
略之研究

黃琳琳

四技
室內設計組

25
 商業空間的氛圍設計對顧客體驗的影
響

黃子凌

四技
室內設計組

26  網美商業空間室內設計與佈置 莊玟琦

四技
室內設計組

27  民宿風格特色與空間規劃之探討 莊玟琦

四技
室內設計組

28  老屋調查、廟宇研究 黃子凌

四技
室內設計組

29  商業空間色彩之研究 蔣曉梅

四技
室內設計組

30
 眷村(黃埔新村)之調查以及再造的可
能

蔡宜安
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41022222 洪小芸
41022241 余俊億
41022272 黃少宏
41022217 李芊慧
41022245 宋芷柔
41022253 李采瑩
41022207 呂詩恩
41022230 曾郁棋
41022219 張詠欣
41022104 翁郁婷
41022244 王瑜凡
40822219 張沛茹
41022228 吳其哲
41022211 陳威呈
41022202 徐丞泓
41022203 張羚鈺
41022236 卓芸婷
41022255 楊靖宜
41033158 陳冠文
41022232 周育豪
41022213 黃元億
41022278 黃裕凱 同意書遲繳
40922247 林妏容 同意書遲繳

50937117 陳旻琪
50937130 張筑珽
50937107 黃郁展
50937140 劉冠成
50937143 王益謙
50937133 羅承彥
50937145 姚怡安
50937138 王禹淮
50937142 陳慧千
50937113 翁韢衿
50937131 王儷頴
50937108 朱坤賢
50937102 鄭宇翔
50937111 歐和瑄
50937116 王柏崴
50937132 王中天
50937146 陳威翰
50937126 郭子揚
50937104 陳俊佳
50937150 陳佑

五專部 43  GIS於建築領域之應用 鄭安佑

 近現代櫥窗展示探討 蔡宜安

五專部 41  圖書館空間色彩之研究 梁俊仁

五專部 39  Bim研究與探討 黃韻珊

四技
室內設計組

31  參數式設計與造型設計之研究 倪順成

四技
室內設計組

32
 探討後疫情時代不同物理環境條件下
室內設計影響防疫生活型態之可行性
研究

劉光盛

四技
室內設計組

33  著重景觀綠化環境長照中心設計 梁宇元

四技
室內設計組

34  以生機建築的角度探討電磁波過敏症 黃琳琳

四技
室內設計組

35  人體理想衛浴之發展與應用 莊玟琦

四技
室內設計組

36
 室內裝修裝飾材之應用-以商業空間
為例

莊玟琦

四技
室內設計組

37
 綠建築評估項目對室內設計影響之研
究 以室內環境指標為例

劉光盛

四技
室內設計組

38
 運用電腦後製作軟體以現有設計做為
設計的可能性發展

蔡宜安

五專部 40

五專部 42
 生成式AI之Stable diffusion於建築領
域應用研究&程式開發

倪順成
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50937101 吳銘豐
50937122 郭品君
50937103 劉姿讌
50937153 盧俐妤
50937148 朱翊嘉
50937128 鍾玉峰
50937151 陳璽安
50937118 姜妍妤
50937105 陳瑞翊
50937121 李俊毅
50937136 龔丞翊
50937154 蘇宜蓁
50937127 蔡昊廷
50937110 王瑞翔
50937141 郭昱賢
50937134 郭家靖

 藝術文化中心外觀分析-以南台灣為
例

邱紹維

 眷村未來發展與規劃 鄭安佑

五專部 46  博物館外觀分析_台灣地區 邱紹維

五專部 44  旗津老街之分析調查研究 王靖雅

五專部 45

五專部 47
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